ADLY HERKULES

Zylinder und Zylinderkopf

Stand 07/2008 Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [283-12401-11 1 |Zylinder
2 1031-51500-10 2 |Buchse 13.1*14.7*18
3 |283-15201-13 1 |Zylinder Fulk Dichtung
4 1283-13003-10 1 |Zylinder Kopf Incl.5~11
5 1283-14202-03 4 |Ventil Fiihrung
6 |010-50804-01 4 |Gewinde Bolzen M8*1.5
8 [980-40081-10 2 |Buchse 8*10
9 [96000-06040-08B 8 |Schraube 6*40
10 |283-16001-03 2 |Ventilschaft Dichtung
11 |283-15901-03 2 |Ventilschaft Dichtung
12 [283-15102-11 1 |Zylinderkopf Dichtung
13 |283-36301-03 1 |Ventildeckel
14 1283-36101-13 1 |Ventildeckel Dichtung
15 |283-36001-03 4 |Gummi Dicht Ring 10*19*5
16 |283-16201-03 4 [Schraube und Scheibe Kpl.
18 |283-36201-13 4 |Schraube M6*14
21 [283-65001-01 1 |Ansaugstutzen
22 [91000-08020K 2 |Schraube 8*20
23 |283-65901-00 1 [Schelle incl. Schraube Incl.24
24 193500-04030 1 [Schraube 4*30
25 1283-36901-01 2 |Auspuffdichtung
26 [017-20800-20 4 [Mutter M8*1.5
27 [(94111-0814020 4 |Federscheibe 8*14*2




ADLY HERKULES

Kolben und Kurbelwelle

Stand 07/2008 Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [283-20301-00 1 [Kurbelwelle Kpl.
2 283-35202-03 1 |Kettenrad
3 |283-25003-03 1 |Antriebs Zahnrad
4 1017-01800-50 1 |Mutter M18
5 ]020-01800-40 1 |Unterlegscheibe
6 |283-26001-13 1 |Ausgleichsscheibe 30.7*55*8.5
7 1283-23403-07 1 [Kolben Incl.10
8 1283-23302-03 1 |Kolbenbolzen
9 [283-23501-17 1 |Kolbenringsatz
10 |056-52300-20 2 |Kolbenbolzensicherung
11 [283-24105-01 1 |Ausgleichswelle
12 |032-30400-70 1 [Halbmondkeil
13 194050-14000C 1 [Mutter 14mm
14 1020-01400-30 1 |Unterlegscheibe 14*30*4.5
15 |283-76201-03 1 |Freilauf Kupplung 30*34.5*26




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Nockenwelle und Steuerkette Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [283-31601-11 1 [EinlaBnockenwelle Kpl.
2 1283-31602-21 1 [AuRlassnockenwelle Kpl.
3 1283-35601-03 2 |[Halte Ring
4 |283-33401-13 2 |EinlaBventil
5 [283-33502-03 2 |AuBlassventil
6 |283-33701-03 4 |Ventilfederteller
) 7 1132-10AA0-20 8 |Keil
— 8 |283-35701-03 4 |Ventilsitz
o | 9 [283-35801-03 4 |[TassenstoRel
- 10 |283-35901-03 4 |Einstell Platte T=1.450
283-35902-03 4 |Einstell Platte T=1.500
283-35903-03 4 |Einstell Platte T=1.550
283-35904-03 4 |Einstell Platte T=1.600
283-35905-03 4 |Einstell Platte T=1.625
283-35906-03 4 |Einstell Platte T=1.650
283-35907-03 4 |Einstell Platte T=1.675
283-35908-03 4 |Einstell Platte T=1.700
) 283-35909-03 4 |Einstell Platte T=1.725
= 283-35910-03 4 |Einstell Platte T=1.750
283-35911-03 4 |Einstell Platte T=1.775
283-35912-03 4 |Einstell Platte T=1.800
283-35913-03 4 |Einstell Platte T=1.825
283-35914-03 4 |Einstell Platte T=1.850
283-35915-03 4 |Einstell Platte T=1.875
283-35916-03 4 |Einstell Platte T=1.900
283-35917-03 4 |Einstell Platte T=1.925
283-35918-03 4 |Einstell Platte T=1.950
283-35919-03 4 |Einstell Platte T=1.975
283-35920-03 4 |Einstell Platte T=2.000
283-35921-03 4 |Einstell Platte T=2.025
283-35922-03 4 |Einstell Platte T=2.050
283-35923-03 4 |Einstell Platte T=2.075
£ 283-35924-03 4 |Einstell Platte T=2.100
: 283-35925-03 4 _[Einstell Platte T=2.125
f~ao d 283-35926-03 4 |Einstell Platte T=2.150
N ) 283-35927-03 4 |Einstell Platte T=2.200

Stand 07/2008

Version 1.0




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Nockenwelle und Steuerkette

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
283-35928-03 4 |[Einstell Platte T=2.250
283-35929-03 4 |Einstell Platte T=2.300

11 |283-33601-03 4 [AuRere Ventilfeder

12 |283-33602-03 4 |Innere Ventilfeder

13 |283-37001-03 1 [Steuerkette

14 |283-37102-03 1 [Steuerkettenfiihrung

15 |283-37201-03 1 |Steuerkettenfiihrung

16 [283-37303-01 1 |Kettenspanner

17 1283-36401-00 1 |Kettenspanner

18 |283-36801-03 1 |Kettenspanner Dichtung

19 196000-06080-10B 1 |Schraube 6*80
20 (021-10600-20 1 |Unterlegscheibe

21 1283-37401-03 1 [Schraube

22 196000-06025-08B 2 |[Schraube 6*25




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Wasserpumpe

i
- : ~
o e J /
Sy e ! .
ey ™
- g TN
) -
) 2
- Wy Y
- " ] 7
o £t Y
P Fd b i r
=5 iy s
A -\c:" ;- g
. o 5, U P R
e e W SV L
. — e | G
l p = _"'“-‘.- A el
5 L5 ] = ~
X T P st T i
: e N ‘,\.\% A %
d ot o d N Y L.
A -~ S g e g L% ) e, =
- = 1) e e —
- \ |JT’J'- b s o i
- - '.'-._'\—1‘2 ) L] nq L =
3 G W EN
% i e i \ AR
o ¥ P
A - 34 My -‘Tf‘ e
- = "R 4| Tt
5 = : T LR e
e 3 A s
e > N =
=iy 2 e
g 4 L
- . ¥ ] P
e |
..‘,- g
=
e <
‘e b Jed o
? NNE A
e | =F
e
1l 1
- LA 4
Ry
n ] 3
9
B

7
5
e
5
\ el
&
ot
-~
i
.:‘- T
% \
e h
£
o
Y, 5_1 Iy
{ i 2
= 0, =
= A
o
Lo A
{ g ¥k
I N
= - e
A A
F e
- . ____}- !
4 ak
(57 ™ A
= 3
f - &
25
£ ’
- |
v O
-‘1 .
P4 - |
||
- -
B

Stand 07/2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [283-55102-13 1 |Wasserpumpenrad
" 19 2 1021-80600-10 1 |Wasserpumpen Oldichtring
i 3 283-55202-01 1 [Wasserpumpen Abdeckung
4 1283-55602-13 1 |Wasserpumpen Dichtung
&= 5 [283-56101-01 1 | Thermostat mit Dichtung
L/ 6 |283-55301-03 1 |Thermostatgehause
7 |257-56002-01 1 [Thermoschalter Kpl.
8 196000-06025-08B 7 |Schraube 6*25
9 194103-0612010 1 |[Dichtring 6.5%12*1
10 ]96000-06020-08C 2 |Schraube 6*20
Version 1.0




ADLY HERKULES

Olpumpe

10

Stand 07/2008

Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 1283-65102-00 1 |Olpumpe Kpl. Incl.2~9
283-65101-03 1 |Olpumpengeh&use 1
2 |283-65202-03 1 |Olpumpengehé&use 2
3 |283-66102-03 1 |Innerer Rotor
4 |283-66202-03 1 |AuBerer Rotor
5 |283-66301-03 1 |Innerer Rotor
6 [283-66401-03 1 |AuRerer Rotor
7 |283-65302-03 1 |Olpumpenwelle
8 ]031-00300-30 2 [Fuhrungs- Stift
9 |031-00300-40 2 |Fuhrungs- Stift
10 |283-64104-03 1 |Olpumpen Antriebsrad
11 [94511-1200S 1 |Sicherungsclip STW-12
12 1283-65801-02 1 |Olsieb
13 ]96000-06030-08B 3 |Schraube 6*30
14 |257-62203-00 1 |Benzinpumpe




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Offilter
1
ﬁ;'l-f.'ﬁ, 12
= +n
AL
10
1 -
H
12 &% pd
=

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.

1 1283-65401-01 1 |Offilter Einsatz

2 |283-65501-00 1 |Olfilter Abdeckung inci.3

3 [040-31400-10 1 [Verschluss

4 |283-67501-03 1 |O-Ring

5 ]283-66501-00 1 |Ventilgehduse

6 |283-66601-03 1 |[Feder

7 1283-66701-03 1 |Verschluss Schraube

8 1021-11100-10 1 [Dichtring Alu 11*19*1
9 [283-65401-03 1 | Offilter Feder
10 |283-68002-00 1 |Olrohr
11 [053-01200-41 3 [Hohlschraube
12 194103-1220015 6 |Dichtscheibe 12.5*20*1.5
13 |96000-06065-08B 1 [Schraube 6*65
14 196000-06025-08B 2 |[Schraube 6*25

Stand 07/2008

Version 1.0




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Vergaser

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 |20H-62301-00 1 |Vergaser BSR 42 Mikuni Incl2~50
2 |283-62535-08 1 |Gasventil (#105)

3 [165-62359-08 1 |"E"Ring

4 [164-62391-08 1 |"O"Ring

5 [283-62350-08 1 |Halter

6 |[283-62345-08 1 |Feder

7 |283-62351-08 1 |Membrane

8 |283-62352-08 1 |Gasschieber

9 [283-62346-08 1 |Feder

10 [283-62353-08 1 |Scheibe

11 [260-62355-08 1 |Ring

12 [283-62354-08 1 |Scheibe

13 |283-62305-08 1 |Disennadel

14 [283-62355-08 1 |Membranabdeckung
15 1212-62361-08 2 |Schraube

16 [230-62402-08 1 |Dise (#42.5)

17 1113-62303-08 1 |Hauptdise (#150)
18 |283-62358-08 1 |Ring

19 |283-62359-08 1 |Disenhalter

20 (164-62395-08 1 |"O"Ring

21 |283-62505-08 1 |Schwimmer

22 |209-62354-08 1 |Schraube

23 |110-62515-08 1 |Stift

24 (290-62351-08 1 |Schwimmerkammer
25 |283-62361-08 1 |Schraube

26 |283-62362-08 1 |"O"Ring

27 |283-62501-08 1 |Nadelsitz

28 |283-62300-08 1 |Disennadel

29 |266-62409-08 1 |Duse (#110)

30 [283-62363-08 1 |Duse (#120)

31 |257-62364-08 1 |Ablass-Schraube




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Vergaser

&n
(5]

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
32 |257-62373-08 1 |Choke
33 |283-62364-08 1 |Choke Fiihrung
35 |106-62460-08 1 |Feder
36 |106-62384-08 1 |"O"Ring
37 |283-62420-08 1 |Dise (#45)
38 |283-62365-08 1 |Abdeckung
39 [130-62372-08 2 |Schraube
40 (283-62347-08 1 |Feder
41 |283-62366-08 1 |Membrane
42 (283-62367-08 4 |Schraube
43 (109-62446-08 1 |Feder
44 (283-62368-08 1 |Filter
45 |248-62410-08 1 |Luft diise
46 |283-62369-08 1 |Einstellschraube
47 |257-62353-08 1 |Kabel Fiihrung
48 |226-62354-08 3 |Schraube
49 |260-62365-08 1 [Abdeckung
50 [260-62364-08 1 ['O" Ring
51 [94400-0408430 1 |Schlauch
52 [94400-0609300 2 |Schlauch 6*9*300
53 [94513-08000 1 |Schelle
54 [94510-09000 2 |Schelle 9*1




ADLY HERKULES

Kurbelgehause

Stand 07/2008

Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 ]290-10301-20 1 |Kurbelgeh&use Kpl. Incl.2~23,30~40
2 1060-03502-21 1 [Kugellager X50CM40 (TMB)
3 [060-02501-70 1 |Kugellager
4 1031-00600-10 2 |Buchse 6*10
5 1235-15421-03 1 [Verschluss-Stopfen
6 [044-02500-70 1 |Simmerring 25*38*7
7 1061-02500-10 1 |Nadellager NTN
8 (044-01200-30 2 |Simmerring 12*18*5
9 1044-01300-20 1 [Simmerring 13*22*5

10 [060-02001-50 1 |Kugellager 6004

11 [060-02501-10 1 |Kugellager

12 (283-16401-03 1 |Lager

13 1061-01300-01 1 |Nadellager NTN
14 1060-21200-11 1 |Lager

15

16 [060-03502-21 1 |Kugellager X50CM40 (TMB)
17 1060-02501-70 1 [Kugellager

18 1060-02501-20 1 [Kugellager

19 |060-02000-20 1 [Kugellager 6204C3
20 [031-00600-10 4 |Buchse 6*10

21 (283-16401-03 1 |Lager

22 1060-02501-30 1 [Kugellager

23 [283-8C601-03 1 [Fuhrung

30 [283-55002-01 1 |Wasserpumpenwelle Incl.31,32
31 |060-01200-60 1 |Kugellager

32 |006-26100-90 1 |O-Ring

33 |257-56201-01 1 |Mechanische Dichtung kpl.

34 [132-97KA0-60 1 |Entlifter

35 [283-15503-03 1 |Stop Platte t=3.2
36 [96000-06020-08C 1 |Schraube 6*20

37 [283-15504-03 2 |Stop Platte t=2.0
38 [96000-06012-08C 2 |Schraube 6*12
39 [96000-06040-08B 7 |Schraube 6*40
40 ]96000-06075-08B 8 |Schraube 6*75




ADLY HERKULES

Kurbelgehduse

Stand 07/2008 Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

41 |283-69301-23 1 |Ablass-Schraube Magnetisch |M12*1.5
42 194104-1320020 1 |Dichtring 12.5*20*2
43 ]031-51500-10 2 |Buchse 13.1*14.7*18




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Zindung

A

B o ’5;;?‘
o - -
g TR

&
e
Lol
*
s
>4

i
13_[{’2
2 il
]
f
7 ; \
e
1
&
W,
ri '"_‘h 2

S

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [283-70101-01 1 |Polrad
2 283-75005-10 1 [Stator
3 |283-75602-00 1 |Starterfreilauf Kpl.
4 1283-75501-03 1 |Freilaufzahnrad 67
5 191000-06018K 8 |Schraube 6*18
6 |065-01407-60 1 |Zindkerze P-RG7C
7 1283-72202-01 1 |C.D.I
8 1283-71201-01 1 |Zindspule
9 |283-76301-03 1 |Ziindkerzenstecker




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Starter

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 ]290-71702-00 1 |Linke Abdeckung Incl.2~5
2 [283-77101-03 1 |VerschluRkappe 1
3 |283-77201-03 1 |VerschluRkappe 2
4 1024-02700-40 1 |O-Ring 28*2.4
5 1024-01200-10 1 [O-Ring 12.5*2.4
6 |91000-05030C 3 |Schraube M5*30
7 196000-05012-08K 2 |Schraube 5*12
8 283-75001-13 1 |Linke Abdeckung Dichtung
9 ]96000-06035-08B 11 [Schraube 6*35

10 |283-75101-03 1 [Reduzierzahnrad
11 |283-75201-13 1 [Wwelle
12 |283-75301-03 1 |Reduzierzahnrad
13 |283-75401-13 1 [welle




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Schalthebel und Antriebsritzel Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 1283-89603-03 1 [Antriebsritzel
2 [283-89702-03 1 |Fixierplatte
5 N L 3 [24700-501-000 1 [Schalthebel
2 - 4 191000-06025B 1_|Schraube 625
! ' 5 ]96000-06012-08B 2 |Schraube 6*12
. 6 |283-89503-03 1 |[Kettenfiihrung

Stand 07/2008

Version 1.0




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Getriebe

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [283-86202-00 1 [Hauptwelle Kpl. Incl.2~11
2 |283-82208-03 1 |M-2 Zahnrad
3 [283-82212-03 1 |M-4 Zahnrad
4 1283-82213-03 1 |M-5 Zahnrad
5 ]283-82211-03 1 |Rickwartsgang Zahnrad
6 |[283-86406-03 1 |Lager
7 |283-86405-03 1 |Lager
8 |283-86701-03 1 |Gezahnte Scheibe
9 1283-86802-03 1 |Unterlegscheibe
10 [283-86901-03 1 |Sicherungsring
11 |283-86804-03 2 |Unterlegscheibe

20 (283-87002-00 1 |Schaltwelle Kpl. Incl.21~36
283-87002-01 1 |Schaltwelle

21 |283-82106-03 1 |Zahnrad

22 |283-82107-03 1 |C-2 Zahnrad

23 |283-82108-03 1 |C-3 Zahnrad

24 (283-82109-03 1 |C-4 Zahnrad

25 (283-82110-03 1 |C-5 Zahnrad

26 |283-82111-03 1 |Ruckwartsgang Zahnrad

27 |283-86403-03 1 |Buchse

28 |283-86409-03 1 |Lager

29 |283-86405-03 1 |Lager

30 |283-86407-03 1 |Lager Gezahnt

31 |283-86803-03 2 |Scheibe

32 |283-87402-03 3 [Scheibe

33 [283-86701-03 1 |Gezahnte Scheibe

34 |283-86801-03 1 |Scheibe

35 |283-86702-03 1 |Klemmscheibe

36 [283-86901-03 1 |Sicherungsring

40 |283-87612-01 1 |Schaltwalze Incl.41

41 1283-87801-03 1 |Lager 4*8

42 |283-87702-03 1 [Schaltmuffe




ADLY HERKULES

Getriebe

Stand 07/2008 Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
43 |283-8B001-03 1 |[Schalt Stift
44 1283-8B102-03 1 |Schalt Ratsche
45 (283-8B201-03 1 |Schalt Lager
46 |283-8B301-03 1 |[Ratsche A
47 |1283-8B401-03 1 [Ratsche B
48 |283-8B501-03 2 |Verschluss
49 (283-8B601-03 2 |Verschluss Feder
50 |283-8B701-13 1 [Fuhrung
51 |96000-06020-10C 2 |[Schraube M6*20
52 (283-8C301-01 1 |Schaltstopper Kpl.
53 [283-88005-13 1 |Schaltstopper Feder
54 1283-88101-03 1 |Kugel 3.8*6.9
55 [283-88201-03 1 |Feder
56 |283-89906-03 1 [Schraube 6*16*4.5
57 1283-88410-03 1 [Schaltgabel
58 [283-88411-03 1 |L.Gang Schaltgabel
59 |283-88412-03 1 |R.Gang Schaltgabel
60 |283-88506-03 1 [Schaltgabel Filhrung
61 |283-88601-03 1 [Scheibe
62 |283-88601-03 2 |[Scheibe
70 |283-8C002-11 1 [Schaltgabel Incl.71,72
71 1283-86902-03 1 [Sicherungssing
72 1283-8C201-03 1 |Rickzugsfeder
73 194101-1421010 1 [Dichtscheibe 13.8*20.9*1
80 [283-89304-00 1 |Neutralschalter Incl.81
81 [024-02100-10 1 |O-Ring 20.8*2.5
82 ]013-10500-30 2 |Schraube 5*20
90 (283-8A001-01 1 |Riuckwartsgang KPL. Incl.91~94
91 |283-87801-03 1 |Lager 4*8
92 194105-1624010 1 [Dichtscheibe 16*24*1.0
93 |283-8A101-03 1 [Rickwarts Zahnrad
94 |283-86408-03 1 |Lager
95 (283-8A201-01 1 |Riuckwaértsschalter
96 |283-8A401-03 1 |[Feder
97 [283-8A301-03 1 |Rickwarts Stopper




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Getriebe

92

93

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
98 [94511-1200S 1 |Sicherung STW-12
99 [94101-1227010 1 |Dichtscheibe 12*27*1.0

100 [96000-06012-08B 1 [Schraube 6*12




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 ]290-85004-01 1 |Abdeckung rechts Incl.2~4
2 1283-85101-03 1 [Platte
3 [96000-06020-08C 1 |Schraube 6*20
4 1271-38201-01 1 |Schlauch
5 ]283-85302-03 1 |Dichtung Rechts
7 1283-83903-00 1 [Kupplung Kpl. Incl.8~17

283-83914-08 1 |Kupplungskorb
8 [91000-06025B 6 |Schraube 6*25
9 |283-83905-08 6 |Form Scheibe 6*20*1.6
10 |283-83904-08 6 |Kupplungsfeder
11 |283-83909-08 1 |Antriebsplatte
12 |283-83910-08 1 |Kugellager 6001
13 |283-83902-18 1 [Gewichts Platte
14 |283-83915-08 7 |Reibscheiben
15 |283-83908-08 7 |Kupplungsplatte
16 |283-83907-08 1 |Reibscheibe
17 |283-83913-08 1 [Dichtscheibe 22*42*2.5
18 |283-85502-03 1 [Distanz Buchse
19 |283-85601-01 1 |Kupplungshebel Kpl.
20 [283-85701-03 1 |Kupplungshebel Feder
21 [283-85802-03 1 |Kupplungsstift
22 (283-85901-03 1 [Kupplungsverschiul
23 |283-86102-03 1 |Platte
24 [011-00602-30 1 |Schraube 6*20
25 [(980-26180-10 1 |Sicherungsmutter M18
26 (980-35180-20 1 |Feder Scheibe 18.5*30%2.3
27 196000-06025-08B 11 [Schraube 6*25




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Starter Motor

MODELLJAHR 2008

. o _r’/"

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 1283-70501-00 1 |Starter Motor Incl.2~11
257-70501-08 1 |Vorderer Halter Incl.2
2 |164-70553-08 1 |O-Ring
3 [155-70572-08 2 |Gummi Ring
5 [257-70550-08 1 |Scheiben Satz
6 |257-70551-08 2 |Schraube
7 [155-70575-08 3 |O-Ring
8 94050-06000B 1 |Mutter
9 [283-70505-08 1 |Hinterer Halter
10 |257-70552-08 1 |Anker
11 [155-70573-08 1 |Kohlen Satz
12 [96000-06025-08B 2 |Schraube 6*25

Stand 07/2008

Version 1.0




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Luftfilter und Offilter

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 117200-501-000 1 |Luftfilter Kpl.
2 |17206-501-000 1 |Luftfilter Gehause
3 [94516-74000 1 |Schelle
4 117207-501-000 1 |Luftfilter Deckel
5 [17255-501-000 1 |Schelle #46
6 ]94103-131820 2 |Dichtscheibe 13*18*2
7 117284-501-000 1 |Luftfilter Halter Hinten
8 [92000-06014-10G 2 |Schraube 6*14
9 [96000-06012-08G 4 |Schraube 6*12
10 155124-501-000 1 |Olfilter Schraube 158
11 155123-501-000 2 |Gummi Tlle
12 [90111-06011-10G 2 |Schraube 6*11*6
13 155110-501-000 1 [0l Tank Kpl.
14 196000-06010-08B 2 |Schraube 6*10
15 [55112-501-000 1 |0l Saugleitung
16 155111-501-000 1 | Ol Rucklaufleitung
17 155113-501-000 1 |Entlufterschlauch
18 115650-501-000 1 |Olpeilstab REHIR
19 196000-12015-17C 1 |Schraube 12*15
20 ]94513-16000 4 |Schelle 16mm
21 ]196000-06035-10B 2 |Schraube 635
22 194513-17000 2 |Schelle 17.8mm
23 |77211-145-001 1 |Gummi
24 117253-501-000 1 |Schlauch
25 117281-501-000 1 |Halter Rechts Vorne
26 |[17282-501-000 1 |Halter Links Vorne
27 117283-501-000 1 [|Halter Links Hinten
28 [17213-501-000 1 |Schlauch
29 [91312-501-000 2 |O-Ring 12*19*3.5
30 ]94104-1320020 1 |Dichtscheibe 12.5*20%2




ADLY HERKULES

Luftfilter und Offilter

Stand 07/2008

Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
31 |17210-501-000 1 [Luftfiltereinsatz
32 194516-91000 1 |Klammer
33 [17228-501-000 1 |Schwamm A
34 17229-501-000 1 [Schwamm B
35 [91316-179-000 1 |O-Ring 16*2.5
36 |94400-1218230 1 |Schlauch
37 [90350-06000G 2 [Sicherungsmutter M6
38 ]96401-0610019 2 |Abstandshiilse 6.5*10*19
39 [94101-0618020B 2 |Unterlegscheibe 6*18*2




ADLY HERKULES

Auspuff und Sekundéarluftsystem

Stand 07/2008 Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [94102-0615010 2 [|Papierdichtung 6*15%1.0
2 194513-18000 1 [Schelle 18mm
3 [18300-501-00A 1 |Auspuff KPL.

4 [18311-501-00A 1 |Auspuffkrimmer

5 118321-501-00A 1 |Endschallddmpfer

6 |18301-154-000 1 |Auspuffschutz

7 ]118308-501-000 1 |Dichtung

8 ]18302-501-000 1 |Auspuffschelle

9 ]96000-06035-10B 1 |Schraube 6*35

10 194513-16000 2 |Schelle 16mm
11 |93701-06012S 2 |Schraube 6*12

12 [96000-10040-14G 1 |Schraube M10*40
13 |17410-116-000 1 |Luftventil KPL.

14 [92006-06016-10G 2 [Schraube 6*16
15 |17412-501-000 1 |Schlauch Auslall 460mm
16 |17411-501-000 1 |Schlauch Einla 50mm




ADLY HERKULES

Stand 07/2008

Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 |50100-501-000 1 |Rahmen
2 150104-225-00A 1 |Vorderer Bumper
3 150105-225-000 1 |Hinterer BUMPER
4 164309-501-000 1 |Vorderer Verkleidungshalter
5 [96000-10020-14B 6 [Schraube 10*20
6 |96000-06016-10G 6 |Schraube 6*16
7 |50717-182-00A 1 |Fulraste Rechts KPL.
8 [50718-182-00A 1 |FulBraste Links KPL.
9 164341-225-000 1 [Halter Verkleidung Links
10 164342-225-000 1 |Halter Verkleidung Rechts
11 154325-901-000 1 |Halter
12 164509-501-000 2 [Nerfbar Halter
13 |83432-501-000 1 |Halter
14 [{94101-0822015B 2 [Scheibe 8*22*1.5
15 |77212-169-000 2 |Gummi
16 |77211-145-001 2 [Gummi
17 194101-1022020G 5 |Scheibe 10*22*2
18 [96000-10120-14G 5 [Schraube 10120
19 [90350-10000Z 5 [Sicherungs- Mutter 10mm*1.25
20 |64358-501-000 4 |Netzschutz
21 ]96000-10028-14G 4 |Schraube 10*28
22 [96000-10015-14G 7 [Schraube M10*15
23 ]92000-06014-10K 2 |Schraube 6*14
24 [52112-169-000 1 |Ketten Rolle 14*22*22
25 152119-169-000 1 |Ketten Rollen Lager 8.2*14*25.5*3
26 ]96000-0803512CL 1 [Schraube 8x35
27 150120-501-000 1 |Wergzeugtasche
28 ]96000-08016-12G 12 |Schraube 8*16
29 183402-903-000 1 [Verkleidungshalter Hinten Li
30 |83403-903-000 1 |Verkleidungshalter Hinten Re
31 [90350-10000B 31 |Sicherungs- Mutter 10mm*1.25
32 180120-903-000 1 [Halter
33 [64507-501-000 1 [Nervbar Rechts
34 164508-501-000 1 |Nerfbar Links
35 142714-145-000 1 [Luftdruckprifer
36 [96000-06014-10G 6 |Schraube M6*14




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
37 [33449-225-000 1 |[Blinkerhalter Rechts
38 |33461-225-000 1 |Blinkerhalter Links
39 |64324-501-000 2 [Nervbar Netz
40 |96000-06010-10B 2 |Schraube 6*10
41 [54486-501-000 1 |Zundspulen Halter
42 164307-501-000 1 [Verkleidungshalter Links
43 [64308-501-000 1 [Verkleidungshalter Rechts
44 [50201-501-000 1 [Motorhalter Rechts
45 150202-501-000 1 |Motorhalter Links
46 [94050-06000G 4 |Schraube M6
47 [61103-501-000 1 [Kotfligelhalter Links
48 161104-501-000 1 |Kotfligelhalter Rechts
49 |83431-501-000 1 |Halter
50 |94101-1225050C 2 |Scheibe 12*25*5

Stand 07/2008

Version 1.0




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

A-Arme

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 151400-501-00A 2 |StoRdampfer
2 ]96000-10050-14G 4 |Schraube M10*50
3 |45452-197-000 2 |Halter Bremsschlauch
4 190350-10000G 12 |Sicherungsmutter M10*P1.25
5 [51200-501-000 1 |Rechter Oberer A-Arm
6 |[51300-501-000 1 |Linker Oberer A-Arm
7 194101-1222020G 4 |Scheibe 12*22*2
8 [94051-12000-17G 4 |Mutter 12mm
9 [94201-20190B 4 |[Splint 2*19
10 [51350-169-00A 8 |Buchse 10*17*44.5
11 196000-10065-14G 8 |Schraube M10*65
12 151202-169-000 16 |Buchse 17*23.1*19.2
13 151600-501-000 1 |Rechter Unterer A-Arm
14 151500-501-000 1 |Linker Unterer A-Arm
15 [(94101-1020020G 10 |Scheibe 10*20*2
16 [91312-169-00A 16 |O-Ring 12.5*2.4
17 |44540-901-000 4 |Kugelkopf
18 196000-06012-10G 2 |Schraube 6*12
19 194001-16000 4 |Mutter 16mm




ADLY HERKULES

Verkleidung

Stand 07/2008 Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 164301-903-000BK 1 [Vordere Verkleidung
2 183400-501-000BK 1 |Hintere Verkleidung
3 164325-225-000 1 [Verkleidung Blinker Links
4 164326-225-000 1 |Verkleidung Blinker Rechts
5 164211-501-000BK 1 [Verkleidung Tachometer
6 |64321-225-000 1 |Verkleidung Scheinwerfer
7 164305-501-000 1 [Lufteinlal® Links
8 ]64304-501-000 1 |Lufteinlal® Rechts
9 ]64339-225-000BK 1 [Staufachabdeckung vorne
10 [64353-225-000 2 |Netz
11 ]93800-06015S 4 |Schraube 615
12 [94102-145-000 4 |Gummi Scheibe
13 190350-06000G 8 |Sicherungsmutter M6
14 [93903-04016K 8 [Schraube 4*16
15 |77201-169-000 1 |Sitz Schloss
16 [77200-501-000 1 |Sitz KPL.
17 |61100-501-000 1 |Kaotflugel vorne Links
18 [61101-501-000 1 [Kotfligel vorne Rechts
19 |83600-225-000 1 |Linke Seiten Verkleidung
20 |83500-501-000 1 |Rechte Seiten Verkleidung
21 |33741-145-000 2 |Reflektor SAE JUTE 98
22 183407-225-000 1 |Hintere Isolierung
23 [90662-261-000 4 |Niet #4-6
24 180118-225-000 1 [Rucklicht Halter
25 [83420-225-000 1 |Isolation
26 ]94101-0310010B 8 |Scheibe 3.5*10*1
27 [94101-0514010K 10 |Scheibe 5*14*1
28 ]90669-168-000 6 |Kabelband 3*150 m/m
29 ]64355-903-000 1 |Abdeckung
30 [35116-225-000 1 |12 V Anschluss




ADLY HERKULES

Verkleidung

Stand 07/2008 Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
31 ]90344-0600B 12 [Klemm Mutter 6mm
32 ]92000-06014-10G 2 |Schraube 6*14
33 ]93800-06020K 10 |Schraube 6*20
34 194101-0615010B 2 |Scheibe 6.5*15*1
35 164345-225-000 1 |lsolation 0.1+3MM/200°C
36 |83417-225-000BK 1 |Linker Staufachdeckel
37 183418-225-000BK 1 |Rechter Staufachdeckel
38 ]94101-0618020B 4 |Scheibe 6*18*2
39 |81144-225-000 2 |Halter
40 193903-04012K 2 |Schraube 4*12
41 193701-06015G 6 |Schraube 6*15
42 [90663-179-000 11 |Plastik Verschluss
43 192000-06020-10K 4 |Schraube 6*20
44 [90664-501-000 4 |Plastik Verschluss




ADLY HERKULES

Tank und Tankgeber

FRONT 24

Stand 07/2008 Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [17511-501-000 1 |Kraftstofftank KPL.
2 |17500-501-000 1 [Kraftstofftank
3 ]16953-501-000 1 [Tankdeckel
4 [16951-169-000 1 [Kraftstoffhahn Dichtung
5 ]16950-501-000 1 [Kraftstoffhahn
6 |96000-06012-08B 2 |Schraube 6*12
7 ]196000-06020-10G 2 |Schraube M6*20
8 ]92006-06014-10G 2 |Schraube 6*14
9 [50129-501-000 1 [Kraftstoffpoumpen Halter
10 [37800-225-000 1 |Kraftstoff Geber
11 |94701-3004140 1 |Schaumstoff 30*4*140
12 |17504-155-000 2 |Verkleidungs- Gummi
13 |55101-169-000 1 |Isolation
14 [93000-05012C 4 |Schraube 5*12
15 |94400-0408150 2 |Kraftstoff Schlauch 4.8*8
16 |94400-0510180 2 |Kraftstoff Schlauch 5*10*180
17 |94400-0510470 1 |Kraftstoff Schlauch 5.3*10.5*470
18 [96000-06010-10B 2 |Schraube 6*10
19 [94050-05000C 2 [Sicherungsmutter 5mm
20 ]94513-10000 7 |Schelle
21 ]16952-101-000 1 |Kraftstoff Filter
22 [45453-501-000 1 |T-Stuck
23 ]94400-0408210 1 |Kraftstoff Schlauch 4.8*8*L=210
24 [94510-08000 6 [Schelle 8*0.8
25 ]94510-09000 1 |Schelle 9*1




ADLY HERKULES

Hinterradschwinge

-

|
|
.

Stand 07/2008

Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

42100-169-000

[N

Sicherungsring

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 152400-501-00A 1 |StoRdémpfer Hinten
2 196000-1206517GL 1 [Schraube M12*65
3 [96000-10055-14G 3 |Schraube 10*55
4 190350-12000G 1 [Sicherungsmutter M12
5 152100-501-000 1 |Hinterradschwinge
6 152116-501-000 1 [Hinterradschwinge Bolzen
7 152144-501-000 2 |Simmerring
8 ]52103-501-000 2 |Buchse
9 [52125-225-000 1 [Umlenkung
10 [90350-14000G 1 |Sicherungsmutter M14
11 140533-261-001 1 |Gleit Schuh
12 [94105-1022025G 6 [Scheibe 10*22*2.5
13 ]90111-06012-18C 2 |Schraube 6*12.5"3.5
14 [94001-38150B 2  [Mutter M38*15*P1.5
15 193901-08018GL 3 |Schraube M8*18
16 142105-169-00A 1 [Bremsscheibe 200mm
17 142106-169-000 1 |Bremsscheiben Aufnahme
18 [91340-169-000 2 [O-Ring 40*1.3
19 [94511-7000S 1 |Sicherungsring $70
20 152120-169-000 1 [Bremssatel Aufnahme
21 [52102-169-000 2 |Simmerring 52*62*7/9
22 [96100-69082RS 3 [Kugellager 69082RS
23 152113-501-000 1 |Buchse
24 152126-501-000 1 |Umlenkung
25 193901-10027G 4 |Schraube M10*27
26 ]23802-169-00A 1 [Kettenrad 38T
27 142610-169-000 1 |Kettenrad Aufnahme
28 ]90350-10000G 10 |Sicherungsmutter M10*P1.25
29
30

52117-501-000

—_

Schwingenschutz




ADLY HERKULES

Hinterradschwinge

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
31 152114-501-000 2 |Staub Kappe
32 ]40530-256-00A 1 |Antriebskette 520*94
33 ]96500-25325 4 |Simmerring 25*32*5
34 196000-10080-14G 1 [Schraube M10*80
35 [52117-501-000 1 |Schraube
36 [94516-48000 2 |Schelle
37 140517-501-000 1 |Kettenschutz
38 |96000-06040-10B 2 |Schraube 640
39 [96000-10090-14G 2 |Schraube M10*90
40 [42301-501-000 1 [Hinterachse
41 [94105-1529030G 1 [Scheibe 15*29*3
42 [94050-12000C 1 |Sicherungsmutter 12mm
43 [52200-501-000 1 [Hinterachs Halter
44 196500-20265 2 |O-Ring 20%26*5
45 196401-1020034 1 |Buchse 10.2*20*34
46 196200-202620 1 |Nadellager 20%26*20
47 196200-253226 2 [Nadellager BK 25*32*26
48 152103-501-000 2 |Buchse
49 [52119-501-000 1 |Buchse Innen
50 |52128-501-000 1 |Buchse Innen
51 196000-08016-12G 3 |Schraube 8*16
52 194111-1017025G 4 |Feder Scheibe 10*17*2.5
53 ]96501-06000 2 |Schmier Nippel 6mm X 5
54 196502-06000 2 |Schmier Nippel Kappe 6mm

Stand 07/2008

Version 1.0




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Reifen und Radnaben

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [42711-182-00C 2 [Vorderreifen
2 142811-182-00C 2 |Hinterreifen
3 ]42701-169-00DBK 2 |Felge Vorne 10*5.5
4 142801-169-00EBK 2 |Felge Hinten 9*8
5 142814-145-000 4 |Gummi Abdeckung ADLY
6 |42707-169-000 2 |Buchse
7 196500-29435 4 [Simmerring 29.3*43.6*4.5
8 196100-6004Z2Z2 4 |Kugellager 6004ZZCM/2A-TO
9 [42037-256-000RD 2 |Radaufnahme Hinten
10 |42705-169-000 2 |Buchse
11 [42036-169-000RD 2 |Radaufnahme Vorne
12 |42616-145-000 4 |Luft Ventil
13 |94001-10018B 16 |Radmuttern M10*18
14 194101-1840045C 4 |Scheibe 18*40*4.5
15 194201-35400B 4 |Splint 3*54
16 |94051-18000B 4 |Mutter M18
17 196005-10035C 8 |Bolzen 10*35




ADLY HERKULES

Bremse Vorne und Hinten

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. Beschreibung Anmerk.
1 [45000-256-000 1 |Bremszange Vorn Rechts
2 145120-256-000 2 |Bremsbelage Vorne
3 ]45200-256-000 1 [Bremszange Vorn Links
4 145015-169-000 2 [Bremsscheibe 164mm
5 ]96000-0802012GL 4 |Schraube M8*20
6 ]93901-08018GL 8 |Schraube M8*18
7 143000-223-000 1 [Bremszange Hinten
8 143120-256-000 1 |Bremsbelédge Hinten
9 ]96000-10028-14G 2 |Schraube 10*28
10 |45456-107-000 3 |Hohlschraube 10*22
11 194103-1015012 6 |Dichtscheibe 10*15%1.2

Stand 07/2008

Version 1.0




ADLY HERKULES

Bremsleitungen

Stand 07/2008

Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

53187-601-000

Parkbremshebel Satz

43503-256-000

Hauptbremszylinder Dichtung

53191-168-000

Schraube

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 146500-501-000 1 |Bremspedal Schwarz
2 194511-1700S 1 [Sicherrungs Ring STW-17
3 194101-1731023B 1 [Scheibe 17.6*31*2.3
4 191316-169-000 2 |O-Ring 16.7*3.2
5 146501-501-000 1 |Rlckzugsfeder
6 [43500-256-00A 1 |Hauptbremszylinder
7 |45456-107-000 5 |Hohlschraube 10*22
8 ]94103-1015012 10 |Dichtungs- Scheibe 10*15%1.2
9 ]45521-168-000 1 |Bolzen 7mm
10 [94251-108-000 1 [Federstecker 6mm
11 ]96000-06016-10G 1 |Schraube 6*16
12 [45450-501-000 1 [Bremsleitug Vorne
13 |43460-501-000 1 [Bremsleitung Hinten
14 [45502-256-000 1 [Bremsdruck Verteiler
15 |45550-901-000 1 [Bremsleitung
16 [96000-06035-10B 2 [Schraube 6*35
17 190669-101-000 1 |Kabelband 4.8*200 m/m
18 196000-06025-10C 2 |Schraube M6*25
19 [45500-228-000 1 |Bremszylinder Rechts
20 |35340-256-000 1 [Bremsschalter Rechts
21 153186-601-000 1 |Parkbremshebel Satz
22 |43482-501-000 1 [Parkbremse Bowdenzug
23 ]91000-06025B 2 |Schraube 6*25
24 [96000-08028-12G 2 |Schraube M8*28
25 153175-256-000 1 |Bremshebel
26 1
27 1
28 1
29 1

53192-168-000

Mutter




ADLY HERKULES

Lenker und Bedienelemente

FRONT

Stand 07/2008 Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 |53170-169-000 1 [Daumengas KPL.
2 ]17910-501-000 1 [Gaszug
3 153103-145-00A 1 |Rechter Lenker Halter
4 [53102-145-00A 1 |Linker Lenker Halter
5 153101-154-000 2 |Unterer Lenkerhalter
6 [94105-1022025G 2 |Scheibe 10*22*2.5
7 190350-10000G 2 |Sicherungsmutter M10*P1.25
8 ]91000-06025B 4 |Schraube 6*25
9 [53165-501-000 1 |Griffgummi Rechts
10 [53100-501-000 1 |Lenker
11 [22870-501-000 1 [Kupplungskabel
12 [88120-145-000 1 |Spiegel Links
13 |88110-145-000 1 [Spiegel Rechts
14 [35345-169-000 1 [Kupplungsschalter
15 |17950-501-000 1 [Chokezug
16 [53179-501-000 1 [Kupplungshebel KPL.
17 |43480-501-000 1 |Ruckwarts Bowdenzug
18 |35200-169-00A 1 [Kombischalter Links KPL.
19 |37210-225-000 1 |Tachometer Halter
20 ]93701-06015G 2 [Schraube 6*15
21 ]91000-06012K 2 |Schraube 6*12
22 |35210-501-000 1 [Ruckwarts Schalter
23 ]96000-06030-10B 1 |Schraube 6*30
24 1

53166-501-000

Griffgummi Links




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Lenker und Tachometer

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [51109-901-001BK 1 |Lenkwelle KPL.
2 151114-169-000 2 |Buchse 10*14.2*50
3 151113-169-000 2 |Lenkwellen Lager
4 |44520-169-000 1 JAchsschenkel Rechts
5 144510-169-000 1 |Achsschenkel Links
6 ]96000-10065-14G 2 |Schraube M10*65
7 |45451-501-000 1 |Halter
8 194512-4000R 1 |Sicherungsring RTW-40
9 ]96500-274008 1 |Simmerring 27*40*8
10 196100-6203Z2Z 1 |Kugellager 62032ZCS05/2A
11 [51120-169-000 1 |Buchse 14.5*22*13
12 196500-22357 1 [Simmerring 22*35*7
13 [90350-14000G 1 |Sicherungsmutter M14
14 194201-03450B 1 [Splint 3*45
15 [44511-256-000 2 [Kugelkopf Linksgewinde
16 |44521-256-000 2 |Kugelkopf Rechtsgewinde
17 [94001-12000LC 2 |Mutter M12
18 191001-12356B 2 |Lenkstange M12*356
19 |94001-12000B 2 |Mutter M12
20 ]94101-1020020G 4 |Scheibe 10*20*2
21 190350-10000G 4 [Sicherungsmutter M10*P1.25
22 194201-20190B 4 |Splint 2*19
23 196421-197-000 1 [Gummi Kappe
24 137200-501-000 1 [Tachometer KPL..
25 |37218-225-000 1 |Sensor
26 [37217-256-000 1 |Magnet (M6)
27 191000-05016 2 |Schraube 516
28 [93903-04012K 3 |Schraube 4*12
29 ]94101-0514010K 3 |Scheibe 5*14*1
30 |37202-225-000 3 |Gummi

Stand 07/2008

Version 1.0




ADLY HERKULES

Stand 07/2008

Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 [31600-501-000 1 [Regler
2 [96000-06016-10G 2 |Schraube 6*16
3 132100-501-00A 1 [Kabelbaum
4 [17620-169-00C 1 |Tankdeckel mit Schloss
5 [81142-261-000 3 |Box Schloss
6 131504-169-000 1 [Batterie Abdeckung
7 132105-501-000 1 |Verbindungs- Kabel
8 [32108-169-000 1 [Plus Kabel
9 94055-06000C 2 [Mutter
10 [38501-501-000 1 [Start Relais
11 [98200-169-000 1 [Sicherung 20A
12 [{90801-179-000 8 |Kabel Halter
13 [31500-225-000 1 [Batterie WP 12-B
14 {30003-169-000 1 [Gummi Matte
15 [31520-169-000 1 [Batterie Halte Gummi
16 [32103-169-001 1 |Masse Kabel
17 [96000-06010-10G 2 |Schraube M6*10
18 |94115-0611006 1 |Sternscheibe 6*11*0.6
19 [35010-225-00A 1 [Schloss-Satz KPL..
20 |35100-223-00A 1 |Hauptschalter
21 |53600-223-000 1 |Lenkradschloss
22 193902-06012BL 2 |Schraube 612
23 ]35102-145-000 1 [Hauptschalter Halter
24 138301-107-00C 1 [Blink Relais 12V 40W
25 138110-256-000 1 [Hupe CL-2
26 ]35350-108-000 1 |Bremslichtschalter
27 [35357-501-000 1 |Bremslichtschalter Feder
28 [90669-101-000 6 |Kabelband 4.8*200 m/m
29 [90669-101-00A 2 |Kabelband 4.8*250m/m
30 [90669-218-000 2 |Kabelband 3.6*330 m/m
31 135101-223-000 1 |Schlissel Linker Bart
32 132116-501-000 1 |Kabel Halter
33 116148-501-000 1 |VKP Reduzierhiilse Vergaser 26,5




ADLY HERKULES

Beleuchtung

Stand 07/2008

Version 1.0

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
1 133100-225-000 1 |Scheinwerfer KPL.. EC
2 134901-190-00B 1 [Scheinwerfer Glihlampe 12V35W35W
3 [34909-169-000 1 |Standlicht Gliihlampe 12V5W
4 193903-05016K 4 |Schraube 5*16
5 194101-0618020B 2 |Scheibe 6*18*2
6 |[33400-225-00A 2 |Rechter Blinker KPL..
7 133410-225-00A 4 |[Blinkerglas
8 134905-118-00A 4 [Blinker Glihlampe 12V/10W
9 |[33425-145-00A 2 |Rechter Blinker Sockel
10 133451-145-000 2 |Linkes Blinker Gehause
11 133450-225-00A 2 |Linker Blinker KPL..
12 133435-145-00A 2 |Linker Blinker Sockel
13 194050-05000C 4 |Mutter 5mm
14 133700-225-000 1 |Ricklicht KPL.. E-MARK
15 |90350-06000G 2 |Sicherungsmutter M6
16 133401-145-000 2 |Rechtes Blinker Gehduse
17 133403-225-000 4 |Halter
18 [94101-0514010K 8 |Scheibe 5*14*1




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

Kihlung

Stand 07/2008

Version 1.0

MODELLJAHR 2008

Pos. |Teile Nr. STK |Beschreibung Anmerk.
19000-501-000 Kihler KPL..
35510-501-000 Lifter Schalter
19120-501-000 Kihlgeblase
19100-501-000 Kihler KPL..
19110-225-000 Kuhlerverschluf
19113-501-000 Einfiller

19109-501-000

Kuhlerschlauch

19107-501-000

Kuhlerschlauch Einlaf

19102-501-000

Kuhlerschlauch Aullass

94516-27000

Schelle

#27.5(1 1/16")

19200-179-000 Ausgleichsbehélter REV.A
19201-179-000 Ausgleichsbehalter Halter
92006-06014-10G Schraube 6*14
19210-179-000 Ausgleichsbehalter Verschluss
19211-179-000 Verschluss Schutz

19106-179-000 Tulle

19220-179-000 Verbinder

94400-0609300 Schlauch 6*9*300
94513-08000 Schelle

96000-06012-10G Schraube 6*12
90350-06000G Sicherungsmutter M6
94101-0618020 Scheibe 6*18*2
50114-501-000 Halter

50135-501-000 Kuhler Halter

94400-0609070 Schlauch 6*9*70
92000-06025-10K Schraube 6*25

19117-501-000

Kuhlerhaube Links

19118-501-000

Kuhlerhaube Rechts

wlwlw|nv a2 =] 2222 ==
] Yt L ke BN ke i N L DN B = R S N D B N TN N E S B R S S Rl Rl D

—\A—\A4—‘#—‘—\—‘NA-PN—\—\—\—\—\G—\—\CD—\—\—‘—\—\—\—\—\—\

94514-38000 Schelle
19202-501-000 Tank Halter
19121-501-000 Halter Rechts
19122-501-000 Halter Links




ADLY HERKULES

Modell ATV 500S

MODELLJAHR 2008

. |Teile Nr. Beschreibung Anmerk.

1 |87700-888-00Z 1 |ADLY Aufkleber

s e 2 |87756-169-00A 1 [Reifendruck

— ( —— 3 |87758-169-00A 1 |Vorsicht

T —] 4 |87759-169-000 1 [Unter 16
5 187739-179-000 1 [Kettenspannung
6 |50110-101-001 1 |Fg Nr. Platte 80*35
7 |87700-501-000 1 |Aufkleber Satz

Stand 07/2008 Version 1.0



